

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Curionópolis
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CURIONOPOLIS
Registro de Preços Eletrônico - 9/2023-027-PMC



Resultado da Homologação

0001 - BARRA DE DIREÇÃO CURTA IVECO/GRANCLAS Especificação: IVECO/GRANCLAS 150S21E 17/18 MOTOR: FPT INDUSTRIAL - N45 - NAKATA - Valor Referência: 1.646,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	NAKATA	8 Unidade	880,00	7.040,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0002 - JUMELO DIANTEIRO DO FEIXE DE MOLA IVECO/GRANCLAS Especificação: IVECO/GRANCLAS 150S21E 17/18 MOTOR: FPT INDUSTRIAL - N45 - JUNEL - Valor Referência: 932,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	JUNEL	10 Unidade	550,00	5.500,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0003 - JUMELO TRASEIRO DO FEIXE DE MOLA IVECO/GRANCLAS Especificação: IVECO/GRANCLAS 150S21E 17/18 MOTOR: FPT INDUSTRIAL - N45 - JUNEL - Valor Referência: 545,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	JUNEL	10 Unidade	260,00	2.600,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0004 - RETENTOR DO PINHÃO DO DIFERENCIAL IVECO/GRANCLAS Especificação: IVECO/GRANCLAS 150S21E 17/18 MOTOR: FPT INDUSTRIAL - N45 - ARCA - Valor Referência: 334,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	ARCA	10 Unidade	175,00	1.750,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0005 - SAPATA DE FREIO IVECO/GRANCLAS Especificação: IVECO/GRANCLAS 150S21E 17/18 MOTOR: FPT INDUSTRIAL - N45 - BR - Valor Referência: 362,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	BR	15 Unidade	150,00	2.250,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0006 - MOTOR DE PARTIDA IVECO/GRANCLAS Especificação: IVECO/GRANCLAS 150S21E 17/18 MOTOR: FPT INDUSTRIAL - N45 - BOSCH - Valor Referência: 3.338,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	BOSCH	3 Unidade	2.386,67	7.160,01	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0007 - ALTENADOR IVECO/GRANCLAS Especificação: IVECO/GRANCLAS 150S21E 17/18 MOTOR: FPT INDUSTRIAL - N45 - ZM - Valor Referência: 2.726,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	ZM	3 Unidade	1.850,00	5.550,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0008 - TAMBOR DE FREIO IVECO/GRANCLAS Especificação: IVECO/GRANCLAS 150S21E 17/18 MOTOR: FPT INDUSTRIAL - N45 - LONAFLEX - Valor Referência: 2.013,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	LONAFLEX	3 Unidade	1.850,00	5.550,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	LONAFLEX	10 Unidade	1.439,53	14.395,30	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0009 - RADIADOR IVECO/GRANCLAS Especificação: IVECO/GRANCLAS 150S21E 17/18 MOTOR: FPT INDUSTRIAL - N45 - VISCONDI - Valor Referência: 3.450,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	VISCONDI	5 Unidade	2.432,25	12.161,25	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0010 - FEIXE DE MOLA DIANTEIRO IVECO/GRANCLAS Especificação: IVECO/GRANCLAS 150S21E 17/18 MOTOR: FPT INDUSTRIAL - N45 - JUNEL - Valor Referência: 2.594,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	JUNEL	5 Unidade	1.650,00	8.250,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0011 - FEIXE DE MOLA TRASEIRO IVECO/GRANCLAS Especificação: IVECO/GRANCLAS 150S21E 17/18 MOTOR: FPT INDUSTRIAL - N45 - JUNEL - Valor Referência: 3.433,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	JUNEL	5 Unidade	2.200,00	11.000,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0012 - EMBREAGEM VISCOSA IVECO/GRANCLAS Especificação: IVECO/GRANCLAS 150S21E 17/18 MOTOR: FPT INDUSTRIAL - N45 - MODEFER - Valor Referência: 2.083,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	MODEFER	10 Unidade	1.468,52	14.685,20	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0013 - HÉLICE DO RADIADOR IVECO GRANCLAS Especificação: IVECO/GRANCLAS 150S21E 17/18 MOTOR: FPT INDUSTRIAL - N45 - MODEFER - Valor Referência: 1.473,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	MODEFER	10 Unidade	900,00	9.000,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0014 - CUICA DE FREIO IVECO/GRANCLAS Especificação: IVECO/GRANCLAS 150S21E 17/18 MOTOR: FPT INDUSTRIAL - N45 - ROCHESTER - Valor Referência: 1.063,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	ROCHESTER	10 Unidade	749,89	7.498,90	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0015 - LUVA CARDAN IVECO/GRANCLAS Especificação: IVECO/GRANCLAS 150S21E 17/18 MOTOR: FPT INDUSTRIAL - N45 - CINPAL - Valor Referência: 1.160,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	CINPAL	8 Unidade	817,80	6.542,40	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0016 - PONTEIRA DESLIZANTE DO CARDAN IVECO/GRANCLAS Especificação: IVECO/GRANCLAS 150S21E 17/18 MOTOR: FPT INDUSTRIAL - N45 - CINPAL - Valor Referência: 1.033,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	CINPAL	8 Unidade	723,10	5.784,80	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos



[Handwritten signature]



0017 - BRAÇADEIRA DA CRUZETA IVECO/GRANCLAS Especificação: IVECO/GRANCLAS 150S21E 17/18 MOTOR: FPT INDUSTRIAL - N45 - BR - Valor Referência: 145,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	BR	10 Unidade	89,00	890,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0018 - CAVALETE DO ROLAMENTO DE CENTRO IVECO/GRANCLAS Especificação: IVECO/GRANCLAS 150S21E 17/18 MOTOR: FPT INDUSTRIAL - N45 - REI - Valor Referência: 606,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	REI	10 Unidade	325,00	3.250,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0019 - PONTUVA DE ROLAMENTO DE CENTRO IVECO/GRANCLAS Especificação: IVECO/GRANCLAS 150S21E 17/18 MOTOR: FPT INDUSTRIAL - N45 - STHAL - Valor Referência: 1.043,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	STHAL	10 Unidade	568,00	5.680,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0020 - LUVEIRA DE ROLAMENTO DE CENTRO IVECO/GRANCLAS Especificação: IVECO/GRANCLAS 150S21E 17/18 MOTOR: FPT INDUSTRIAL - N45 - STHAL - Valor Referência: 913,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	STHAL	10 Unidade	450,00	4.500,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0021 - CUBO DE ROLAMENTO C/ ROLAMENTO IVECO/GRANCLAS Especificação: IVECO/GRANCLAS 150S21E 17/18 MOTOR: FPT INDUSTRIAL - N45 - DURA METAL - Valor Referência: 1.183,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	DURA METAL	10 Unidade	695,00	6.950,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0022 - ROLAMENTO DE CENTRO IVECO/GRANCLAS Especificação: IVECO/GRANCLAS 150S21E 17/18 MOTOR: FPT INDUSTRIAL - N45 - REI - Valor Referência: 600,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	REI	15 Unidade	274,00	4.110,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0023 - BORRACHA ESTABILIZADORA DIANTEIRA VOLKSBUS Especificação: VOLKSBUS EOD E.HD MOTOR 15.190 ANOS 2018 - REI - Valor Referência: 126,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	REI	15 Unidade	59,00	885,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0024 - BORRACHA ESTABILIZADORA TRAZEIRA VOLKSBUS Especificação: VOLKSBUS EOD E.HD MOTOR 15.190 ANOS 2018 - REI - Valor Referência: 133,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	REI	15 Unidade	78,00	1.170,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0025 - JUMELO DIANTEIRO DO FEIXE DE MOLA VOLKSBUS Especificação: VOLKSBUS EOD E.HD MOTOR 15.190 ANOS 2018 - JUNEL - Valor Referência: 666,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI

JUNEL

4 Unidade

275,00

1.100,00

Homologado em
30/08/2023 16:34:59
Por: Gerlane Pereira de
Lima Santos



0026 - JUMELO TRASEIRO DO FEIXE DE MOLA VOLKSBUS Especificação: VOLKSBUS EOD E.HD MOTOR 15.190 ANOS 2018 - JUNEL - Valor Referência: 840,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	JUNEL	4 Unidade	445,00	1.780,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0027 - RETENTOR DO PINHÃO DO DIFERENCIAL VOLKSBUS Especificação: VOLKSBUS EOD E.HD MOTOR 15.190 ANOS 2018 - SABÓ - Valor Referência: 470,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	SABÓ	10 Unidade	298,00	2.980,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0028 - SAPATA DE FREIO VOLKSBUS Especificação: VOLKSBUS EOD E.HD MOTOR 15.190 ANOS 2018 - BR - Valor Referência: 563,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	BR	8 Unidade	285,00	2.280,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0029 - MOTOR DE PARTIDA VOLKSBUS Especificação: VOLKSBUS EOD E.HD MOTOR 15.190 ANOS 2018 - ZM - Valor Referência: 4.126,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	ZM	3 Unidade	2.600,00	7.800,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0030 - ALTERNADOR VOLKSBUS Especificação: VOLKSBUS EOD E.HD MOTOR 15.190 ANOS 2018 - ZM - Valor Referência: 3.185,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	ZM	3 Unidade	1.660,00	4.980,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0031 - TAMBOR DE FREIO VOLKSBUS Especificação: VOLKSBUS EOD E.HD MOTOR 15.190 ANOS 2018 - DURA METAL - Valor Referência: 1.550,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	DURA METAL	10 Unidade	851,00	8.510,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0032 - RADIADOR VOLKSBUS Especificação: VOLKSBUS EOD E.HD MOTOR 15.190 ANOS 2018 - VISCONDI - Valor Referência: 4.211,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	VISCONDI	4 Unidade	2.800,76	11.203,04	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0033 - FEIXE DE MOLA DIANTEIRO VOLKSBUS Especificação: VOLKSBUS EOD E.HD MOTOR 15.190 ANOS 2018 - FAMA - Valor Referência: 2.618,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	FAMA	5 Unidade	1.740,97	8.704,85	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos



[Handwritten signature]



0034 - FEIXE DE MOLA TRASEIRO VOLKSBUS Especificação: VOLKSBUS EOD E.HD MOTOR 15.190 ANOS 2018 - JUNEL - Valor Referência: 2.888,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	JUNEL	5 Unidade	1.750,00	8.750,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0035 - EMBREAGEM VISCOSA VOLKSBUS Especificação: VOLKSBUS EOD E.HD MOTOR 15.190 ANOS 2018 - MODEFER - Valor Referência: 2.563,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	MODEFER	5 Unidade	1.704,40	8.522,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0036 - HÉLICE DO RADIADOR VOLKSBUS Especificação: VOLKSBUS EOD E.HD MOTOR 15.190 ANOS 2018 - MODEFER - Valor Referência: 1.441,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	MODEFER	15 Unidade	721,00	10.815,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0037 - CUICA DE FREIO VOLKSBUS Especificação: VOLKSBUS EOD E.HD MOTOR 15.190 ANOS 2018 - SCHULTZ - Valor Referência: 1.368,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	SCHULTZ	6 Unidade	720,00	4.320,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0038 - LUVA CARDAN VOLKSBUS Especificação: VOLKSBUS EOD E.HD MOTOR 15.190 ANOS 2018 - STHAL - Valor Referência: 878,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	STHAL	10 Unidade	435,00	4.350,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0039 - PONTEIRA DESLIZANTE DO CARDAN VOLKSBUS Especificação: VOLKSBUS EOD E.HD MOTOR 15.190 ANOS 2018 - STHAL - Valor Referência: 803,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	STHAL	10 Unidade	450,00	4.500,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0040 - BRAÇADEIRA DA CRUZETA VOLKSBUS Especificação: VOLKSBUS EOD E.HD MOTOR 15.190 ANOS 2018 - ROCHESTER - Valor Referência: 91,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	ROCHESTER	10 Unidade	45,00	450,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0041 - CAVALETE DO ROLAMENTO DE CENTRO VOLKSBUS Especificação: VOLKSBUS EOD E.HD MOTOR 15.190 ANOS 2018 - REI - Valor Referência: 536,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	REI	15 Unidade	221,00	3.315,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0042 - PONTUVA DO ROLAMENTO DE CENTRO VOLKSBUS Especificação: VOLKSBUS EOD E.HD MOTOR 15.190 ANOS 2018 - STHAL - Valor Referência: 629,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI STHAL 15 Unidade 320,00 4.800,00

Homologado em
30/08/2023 16:34:59
Por: Gerlane Pereira de
Lima Santos



0043 - LUVEIRA DO ROLAMENTO DE CENTRO VOLKSBUS Especificação: VOLKSBUS EOD E.HD MOTOR 15.190 ANOS 2018 - STHAL - Valor Referência: 696,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	STHAL	15 Unidade	310,00	4.650,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0044 - CUBO DE RODA C/ ROLAMENTO VOLKSBUS Especificação: VOLKSBUS EOD E.HD MOTOR 15.190 ANOS 2018 - DURA METAL - Valor Referência: 2.228,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	DURA METAL	10 Unidade	1.100,00	11.000,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0045 - ROLAMENTO DE CENTRO VOLKSBUS Especificação: VOLKSBUS EOD E.HD MOTOR 15.190 ANOS 2018 - REI - Valor Referência: 1.356,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	REI	10 Unidade	320,00	3.200,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0046 - BORRACHA ESTABILIZADORA DIANTEIRA NEOBUS Especificação: VOLKSBUS / NEOBUS MINI ESC 8 160 2018 - REI - Valor Referência: 224,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	REI	15 Unidade	110,00	1.650,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0047 - JUMELO DIANTEIRO DO FEIXE DE MOLA NEOBUS Especificação: VOLKSBUS / NEOBUS MINI ESC 8 160 2018 - JUNEL - Valor Referência: 636,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	JUNEL	10 Unidade	310,00	3.100,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0048 - JUMELO TRASEIRO DO FEIXE DEMOLA NEOBUS Especificação: VOLKSBUS / NEOBUS MINI ESC 8 160 2018 - JUNEL - Valor Referência: 706,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	JUNEL	10 Unidade	452,00	4.520,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0049 - RETENTOR DO PINHÃO DO DIFERENCIAL NEOBUS Especificação: VOLKSBUS / NEOBUS MINI ESC 8 160 2018 - SABÓ - Valor Referência: 236,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	SABÓ	10 Unidade	110,00	1.100,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0050 - SAPATA DE NEOBUS Especificação: VOLKSBUS / NEOBUS MINI ESC 8 160 2018 - MASTER - Valor Referência: 701,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	MASTER	24 Unidade	225,00	5.400,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0051 - MOTOR DE PARTIDA NEOBUS Especificação: VOLKSBUS / NEOBUS MINI ESC 8 160 2018 - BOSCH - Valor Referência: 4.400,00



[Handwritten signature]



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	BOSCH	9 Unidade	2.860,00	25.740,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0052 - ALTERNADOR NEOBUS Especificação: VOLKSBUS / NEOBUS MINI ESC 8 160 2018 - BOSCH - Valor Referência: 4.033,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	BOSCH	9 Unidade	2.621,45	23.593,05	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0053 - TAMBOR DE FREIO NEOBUS Especificação: VOLKSBUS / NEOBUS MINI ESC 8 160 2018 - DURA METAL - Valor Referência: 1.133,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	DURA METAL	15 Unidade	550,00	8.250,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0054 - RADIADOR NEOBUS Especificação: VOLKSBUS / NEOBUS MINI ESC 8 160 2018 - VISCONDE - Valor Referência: 5.017,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	VISCONDE	10 Unidade	2.200,00	22.000,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0055 - FEIXE DE MOLA DIANTEIRO NEOBUS Especificação: VOLKSBUS / NEOBUS MINI ESC 8 160 2018 - JUNEL - Valor Referência: 2.750,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	JUNEL	8 Unidade	1.700,00	13.600,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0056 - FEIXE DE MOLA TRASEIRO NEOBUS Especificação: VOLKSBUS / NEOBUS MINI ESC 8 160 2018 - JUNEL - Valor Referência: 2.716,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	JUNEL	8 Unidade	1.285,00	10.280,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0057 - EMBREAGEM VISCOSA NEOBUS Especificação: VOLKSBUS / NEOBUS MINI ESC 8 160 2018 - MODEFER - Valor Referência: 2.351,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	MODEFER	15 Unidade	1.528,59	22.928,85	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0058 - HÉLICE DO RADIADOR NEOBUS Especificação: VOLKSBUS / NEOBUS MINI ESC 8 160 2018 - MODEFER - Valor Referência: 1.393,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	MODEFER	15 Unidade	710,00	10.650,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0059 - CUICA DE FREIO NEOBUS Especificação: VOLKSBUS / NEOBUS MINI ESC 8 160 2018 - SCHULTZ - Valor Referência: 1.451,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	SCHULTZ	30 Unidade	725,00	21.750,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos



0060 - LUVA CARDAN NEOBUS Especificação: VOLKSBUS / NEOBUS MINI ESC 8 160 2018 - STHAL - Valor Referência: 743,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	STHAL	15 Unidade	355,00	5.325,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0061 - PONTEIRA DESLIZANTE DO CARDAN NEOBUS Especificação: VOLKSBUS / NEOBUS MINI ESC 8 160 2018 - STHAL - Valor Referência: 885,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	STHAL	15 Unidade	358,00	5.370,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0062 - BRAÇADEIRA DA CRUZETA NEOBUS Especificação: VOLKSBUS / NEOBUS MINI ESC 8 160 2018 - ROCHESTER - Valor Referência: 141,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	ROCHESTER	15 Unidade	75,00	1.125,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0063 - CAVALETE DO ROLAMENTO DE CENTRO NEOBUS Especificação: VOLKSBUS / NEOBUS MINI ESC 8 160 2018 - REI - Valor Referência: 530,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	REI	15 Unidade	230,00	3.450,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0064 - PONTUVA DO ROLAMENTO DE CENTRO NEOBUS Especificação: VOLKSBUS / NEOBUS MINI ESC 8 160 2018 - STHAL - Valor Referência: 638,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	STHAL	25 Unidade	315,00	7.875,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0065 - LUVEIRA DO ROLAMENTO DE CENTRO NEOBUS Especificação: VOLKSBUS / NEOBUS MINI ESC 8 160 2018 - STHAL - Valor Referência: 570,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	STHAL	25 Unidade	258,00	6.450,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0066 - ROLAMENTO DE CENTRO NEOBUS Especificação: VOLKSBUS / NEOBUS MINI ESC 8 160 2018 - REI - Valor Referência: 836,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	REI	30 Unidade	420,00	12.600,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0067 - KIT DISCO EMBREAGEM ORE - SACHS - Valor Referência: 5.850,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	SACHS	3 Unidade	2.350,00	7.050,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0068 - JUMELO DIANTEIRO DO FEIXE DE MOLA ORE Especificação: MERCEDES BENZ /OF 1519 R ORE 2017 - JUNEL - Valor Referência: 480,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI

JUNEL

10 Unidade

235,00

2.350,00

Homologado em
30/08/2023 16:34:59
Por: Gerlane Pereira de
Lima Santos



0069 - JUMELO TRASEIRO DO FEIXE DE MOLA ORE Especificação: MERCEDES BENZ /OF 1519 R ORE 2017 - JUNEL - Valor Referência: 730,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	JUNEL	10 Unidade	420,00	4.200,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0070 - RETENTOR DO PINHÃO DO DIFERENCIAL ORE Especificação: MERCEDES BENZ /OF 1519 R ORE 2017 - SABÓ - Valor Referência: 371,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	SABÓ	10 Unidade	198,00	1.980,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0071 - SAPATA DE FREIO ORE Especificação: MERCEDES BENZ /OF 1519 R ORE 2017 - BR - Valor Referência: 876,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	BR	8 Unidade	388,00	3.104,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0072 - ALTERNADOR ORE Especificação: MERCEDES BENZ /OF 1519 R ORE 2017 - ZM - Valor Referência: 3.462,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	ZM	4 Unidade	1.650,00	6.600,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0073 - CUICA DE FREIO ORE Especificação: MERCEDES BENZ /OF 1519 R ORE 2017 - SCHULTZ - Valor Referência: 995,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	SCHULTZ	10 Unidade	468,00	4.680,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0074 - LUYA CANDAN ORE Especificação: MERCEDES BENZ /OF 1519 R ORE 2017 - STHAL - Valor Referência: 1.063,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	STHAL	10 Unidade	550,00	5.500,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0075 - PONTEIRA DESLIZANTE DO CARDAN ORE Especificação: MERCEDES BENZ /OF 1519 R ORE 2017 - STHAL - Valor Referência: 511,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	STHAL	10 Unidade	280,00	2.800,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0076 - BRAÇADEIRA DA CRUZETA ORE Especificação: MERCEDES BENZ /OF 1519 R ORE 2017 - ROCHESTER - Valor Referência: 196,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	ROCHESTER	10 Unidade	85,00	850,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0077 - CAVALETE DO ROLAMENTO DE CENTRO ORE Especificação: MERCEDES BENZ /OF 1519 R ORE 2017 - REI - Valor Referência: 482,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



[Handwritten signature]

A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI

REI

10 Unidade

210,00

2.100,00

Homologado em
30/08/2023 16:34:59
Por: Gerlane Pereira de
Lima Santos

0078 - PONTUVA DO ROLAMENTO DE CENTRO ORE Especificação: MERCEDES BENZ /OF 1519 R ORE 2017 - STHAL - Valor Referência: 661,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	STHAL	10 Unidade	325,00	3.250,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0079 - LUVEIRA DO ROLAMENTO DE CENTRO ORE Especificação: MERCEDES BENZ /OF 1519 R ORE 2017 - STHAL - Valor Referência: 604,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	STHAL	20 Unidade	265,00	5.300,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0080 - CUBO DE RODA C/ ROLAMENTO ORE Especificação: MERCEDES BENZ /OF 1519 R ORE 2017 - COTRIL - Valor Referência: 1.996,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	COTRIL	25 Unidade	1.198,00	29.950,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0081 - ROLAMENTO DE CENTRO ORE Especificação: MERCEDES BENZ /OF 1519 R ORE 2017 - SKF - Valor Referência: 816,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	SKF	10 Unidade	448,80	4.488,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0082 - ARO AÇO SEM CAMERA 16" X 17,5" - BZ - Valor Referência: 923,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	BZ	20 Unidade	507,83	10.156,60	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0083 - TRIANGULO SINALIZAÇÃO - AUTOMIX - Valor Referência: 98,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	AUTOMIX	20 Unidade	54,08	1.081,60	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0084 - BALDE DE GRAXA Especificação: AUTOLIGHT 2 GRAXA LUBRIFICANTE Á BASE DE SABÃO DE LÍCIO, PARA MÚLTIPLAS APLICAÇÕES AUTOMOTIVAS - PETROL - Valor Referência: 556,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	PETROL	10 Unidade	305,98	3.059,80	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0085 - BOMBA MANUAL PARA GRAXA Especificação: EM CHAPA DE AÇO, ALTA PRESSÃO. PESO: 7KG MEDIDAS: 400 MMX 230 MM CAPACIDADE- 7 KG GRAXA- ATE NGLI 2 ACIONAMENTO- ALAVANCA PRESSÃO DE TRABALHO- 3.00 PSI ACOMPANHA MANGUEIRA: 1/4" COMPRIMENTO 1.3M/ EXTENSÃO RÍGIDA. - VONDER - Valor Referência: 533,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	VONDER	5 Unidade	293,15	1.465,75	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0086 - CAVALETE MECANICO 12 TONELADAS Especificação: INFORMAÇÕES TÉCNICAS: A X B = DIMENSÕES DA BASE:





280MM X 320MM C = ALTURA DE CONSTRUÇÃO: 495MM D = ALTURA TOTAL: 745MM PESO: 11,5 KG * OBS: VALOR REFERENTE DE 1 UNIDADE. - VONDER - Valor Referência: 425,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	VONDER	15 Unidade	233,75	3.506,25	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0087 - JOGO DE CHAVES SOQUETE Especificação: JOGO DE SOQUETES 3/4 POL 20 PEÇAS 19- 50MM EM AÇO TIPO DE FERRAMENTA: MANUAL CONTEÚDO DA EMBALAGEM 1 CHAVE CATRACA 3/4 16 SOQUETES ESTRIADOS (19-21- 22-23- 24-26-27-30-32-34-36-38-41-46-48-50) 1 CABO DE FORÇA T 1 EXTENSÃO DE 100 MM 1 EXTENSÃO DE 200 MM DIMENSÕES APROXIMADAS 56X21X19CM PESO APROXIMADO: 13 KG - VONDER - Valor Referência: 1.060,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	VONDER	4 Unidade	583,00	2.332,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0088 - JOGO DE CHAVE COMBINADA Especificação: BOCA E ANEL CHAVE COMBINADA COM UM LADO BOCA E OUTRO UNIT DRIVE COM AS MESMAS MEDIDAS. 15 PEÇAS - 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19, 22, 24, 27, 30 E 32MM. - VONDER - Valor Referência: 459,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	VONDER	5 Unidade	252,82	1.264,10	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0089 - CAIXA DE FERRAMENTAS TIPO SANFONADA Especificação: TIPO SANFONADA C/7 GAVETAS C50XL21XA25 CM NÃO ACOMPANHA FERRAMENTAS - VONDER - Valor Referência: 349,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	VONDER	5 Unidade	192,32	961,60	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0090 - CHAVE DE RODA REFERENCIA 27X32 - VONDER - Valor Referência: 181,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	VONDER	20 Unidade	99,92	1.998,40	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0091 - CHAVE DE FORÇA REFERENCIA 27X32 - VONDER - Valor Referência: 188,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	VONDER	20 Unidade	103,58	2.071,60	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0092 - COLA Especificação: ADESIVO PARA COLAR JUNTAS DE MOTORES DIESEL 73G - ORBI - Valor Referência: 36,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	ORBI	100 Unidade	20,17	2.017,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0093 - DESENGRIPANTE LIMPA CONTATO SPRAY 300ML - ORBI - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	ORBI	100 Unidade	13,20	1.320,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0094 - DESENGRIPANTE ANTI LUB - ORBI - Valor Referência: 21,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	ORBI	100 Unidade	11,92	1.192,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos





0095 - MACACO JACARÉ 2 TONELADAS LONGO Especificação: DIMENSÃO (C X L X A): 126,00 X 36,00 X 30,00 CENTÍMETROS. PESO 42,00KG - VONDER - Valor Referência: 1.816,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	VONDER	2 Unidade	999,17	1.998,34	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0096 - MACACO PARA RETIR CAMBIO DE CAMINHÃO Especificação: Com bandeja regulável e rodas de ferro. Plataforma: 300 x 350mm. Largura: 500mm. Comprimento: 910mm. Capacidade carga: 1,0 tonelada. Altura máxima: 725mm. Altura mínima: 205mm. Peso: 56kg - VONDER - Valor Referência: 5.581,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	VONDER	3 Unidade	3.069,73	9.209,19	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0097 - DESFORCÍMETRO Especificação: (Torquador) acompanha 2 soquetes (32 e 33 mm) 1 prolongador - KING TONY - Valor Referência: 1.033,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	KING TONY	12 Unidade	568,33	6.819,96	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0098 - GUINCHO HIDRÁULICO Especificação: (GIRAFA) 2 TON. COM PROLANGADOR RODAS EM PU - TRAMONTINA - Valor Referência: 4.103,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	TRAMONTINA	3 Unidade	2.256,83	6.770,49	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0099 - COMPRESSOR DE AR Especificação: Capacidade do tanque de 110l co msuas saidas de ar pressão máxima de 140psi potência do motor de 2HP COM UM CAUDAL DO AR DE 283L/MIN. Número de cilindros: 2 - SCHULTZ - Valor Referência: 7.585,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	SCHULTZ	3 Unidade	4.171,75	12.515,25	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0100 - CHAVE DE IMPACTO PNEUMÁTICA Especificação: Entrada de ar: 1/2" encaixe quadrado: 1" velocidade livre: 4.200rpm Pressão de trabalho: 90psi torque de trabalho: 220kgfm Comprimento da bigorna: 8,3" Consumo de ar médio: 20pcm soquetes na maleta: 32 e 33mm SISTEMA DE MARTELO: PIN-LESS HAMMER COMPRESSOR INDICADO: APARTIR DE 20 PÉS DIMENSÕES: ALTURA: 18CM LARGURA: 31CM COMPRIMENTO: 67CM PESO LÍQUIDO: 14KG ACOMANHA: 01 CHAVE ALLEN 01 MALETA PLÁSTICA 01 CHAVE IMPACTO 1? 01 BISNAGA COM ÓLEO 01 MANUAL DE INSTRUÇÕES 01 SOQUETE CROMOBILENIO 32 01 SOQUETE CROMOBILENIO 33 01 PINO DE AR ESCAMA MACHO - KING TONY - Valor Referência: 2.398,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	KING TONY	3 Unidade	1.319,08	3.957,24	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0101 - MANGUEIRA PNEUMÁTICA Especificação: MANGUEIRA PNEUMÁTICA COMPRESSOR PT 500 1/4" POLEGADA MATERIAL: PVC FLEXÍVEL COR: PRETA PRESSÃO: 500 PSI/LBS DIÂMETRO INTERNO: 1/4" - 6,35MM ESPESSURA DA PAREDE: 3MM - ROCHESTER - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	ROCHESTER	200 Metro	7,74	1.548,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0102 - MACACO TIPO PREGUIÇA Especificação: CONSTRUÇÃO ROBUSTA E EM AÇO SOLDADO. - AJUSTE DE ALTURA COM CATRACA. DADOS TÉCNICOS: - CAPACIDADE: 7 TONELADAS - ALTURA MÍNIMA: 265MM - ALTURA MÁXIMA: 420MM - DIMENSÕES DA BASE: 205 X 210 MM - PESO (2 PEÇAS) 14,5 KG - BREMEN - Valor Referência: 563,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



[Handwritten signature]


0103 - CALIBRADOR DE PRESSÃO Especificação: 10 A 150PSI PARA PNEUS DE ÔNIBUS E CAMINHÃO COM ESCALA METÁLICA - VONDER - Valor Referência: 149,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	VONDER	10 Unidade	80,46	804,60	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0104 - KIT ESPÁTULAS TRUK PARA PNEU - TRAMONTINA - Valor Referência: 671,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	TRAMONTINA	5 Unidade	362,70	1.813,50	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0105 - MARRETA DE BORRACHA PARA PNEU - TRAMONTINA - Valor Referência: 129,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	TRAMONTINA	5 Unidade	69,84	349,20	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0106 - MARRETA DE FERRO 5 KG - TRAMONTINA - Valor Referência: 195,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	TRAMONTINA	5 Unidade	105,30	526,50	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0107 - MARRETA DE FERRO 2KG - TRAMONTINA - Valor Referência: 152,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	TRAMONTINA	5 Unidade	82,44	412,20	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0108 - MARRETA DE FERRO C/ CUNHA 2KG - TRAMONTINA - Valor Referência: 243,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	TRAMONTINA	5 Unidade	131,22	656,10	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0109 - Morsa TORNO DE BANCADA LINHA PROFISSIONAL NR 8 Especificação: BIGORNA PARA OPERAÇÕES DE PERCUSSÃO, FUNÇÃO GIRATÓRIA PARA POSIÇÃO MAIS CONFORTÁVEL, LARGURA DO MORDENTE: 20CM, DIMENSÕES APROXIMADAS FECHADO: 40X20X20CM, PESO BRUTO: 17KG - WEG - Valor Referência: 945,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	WEG	5 Unidade	510,30	2.551,50	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0110 - MOTOR ESMERIL Especificação: 8 POL. 1HP MONOFASICO-MM100L - WEG - Valor Referência: 728,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	WEG	3 Unidade	393,30	1.179,90	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0111 - INVERSOR PARA SOLDA BONDER Especificação: DISPLAY DIGITAL C/ ELETRODO E TIG RIV 122 BIVOT - TRAMONTINA - Valor Referência: 1.618,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI TRAMONTINA 3 Unidade 810,00 2.430,00

Homologado em
30/08/2023 16:34:59
Por: Gerlane Pereira de
Lima Santos



0112 - MSL-3500 MÁSCARA DE SOLDA AUTOMÁTICA - TRAMONTINA - Valor Referência: 271,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	TRAMONTINA	5 Unidade	136,00	680,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0113 - LIXADEIRA ANGULAR 7PLO. 2.200W - SERRA ELÉTRICA SA 7021 Especificação: POTÊNCIA: 2.200W DIÂMETRO DO DISCO: 180MM ROTAÇÕES POR MINUTO: 6.600RPM DIMENSÕES(C X L X A): 473 X 105 X 140 MM PESO: 5 KG CABO DE ENERGIA: 2,5M ITENS QUE ACOMPANHAM O PRODUTO CHAVE DE PINO, PUNHO E DISCO DE BORRACHA 170 - TRAMONTINA - Valor Referência: 841,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	TRAMONTINA	2 Unidade	430,00	860,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0114 - CONEXÃO PNEUMÁTICA ENGATE RÁPIDO UNIÃO RETA 8MM - TECAZON - Valor Referência: 44,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	TECAZON	100 Unidade	23,00	2.300,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0115 - BORRACHA ESTABILIZADORA TRASEIRA NEOBUS Especificação: VOLKSBUS / NEOBUS MINI ESC 8 160 2018 - REI - Valor Referência: 125,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	REI	15 Unidade	63,00	945,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0116 - CILINDRO DE EMBREAGEM IVECO/CLAS Especificação: IVECO/GRANCLAS 150S21E 17/18 MOTOR: FPT INDUSTRIAL - N45 - VARGA - Valor Referência: 1.295,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	VARGA	10 Unidade	650,00	6.500,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0117 - CILINDRO DE FREIO IVECO/GRANCLAS Especificação: IVECO/GRANCLAS 150S21E 17/18 MOTOR: FPT INDUSTRIAL - N45 - VARGA - Valor Referência: 1.160,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	VARGA	10 Unidade	602,00	6.020,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0118 - CILINDRO DE EMBREAGEM VOLKSBUS Especificação: VOLKSBUS EOD E.HD MOTOR 15.190 ANO 2018 - VARGA - Valor Referência: 850,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	VARGA	10 Unidade	425,00	4.250,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0119 - CILINDRO DE FREIO VOLKSBUS Especificação: VOLKSBUS EOD E.HD MOTOR 15.190 ANO 2018 - VARGA - Valor Referência: 1.046,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	VARGA	10 Unidade	560,00	5.600,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos





0120 - CILINDRO DE EMBREAGEM NEOBUS Especificação: VOLKSBUS/NEOBUS MINI ESC 8 160 2018 - VARGA - Valor Referência: 888,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	VARGA	30 Unidade	450,00	13.500,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0121 - CILINDRO DE FREIO NEOBUS Especificação: VOLKSBUS/NEOBUS MINI ESC 8 160 2018 - VARGA - Valor Referência: 1.081,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	VARGA	30 Unidade	560,00	16.800,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0122 - CUBO DE RODA C/ ROLAMENTO NEOBUS Especificação: VOLKSBUS/NEOBUS MINI ESC 8 160 2018 - DURA METAL - Valor Referência: 1.815,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	DURA METAL	15 Unidade	912,00	13.680,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0123 - MOTOR DE PARTIDA ORE Especificação: MERCEDES BENZ /OF 1519 R ORE 2017 - ZM - Valor Referência: 3.383,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	ZM	4 Unidade	1.735,00	6.940,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0124 - TAMBOR DE FREIO ORE Especificação: MERCEDES BENZ /OF 1519 R ORE 2017 - DURAMETAL - Valor Referência: 1.746,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	DURAMETAL	8 Unidade	885,00	7.080,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0125 - RADIADOR ORE Especificação: MERCEDES BENZ /OF 1519 R ORE 2017 - VISCONDE - Valor Referência: 3.713,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	VISCONDE	4 Unidade	1.870,00	7.480,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0126 - FEIXE DE MOLA DIANTEIRO ORE Especificação: MERCEDES BENZ /OF 1519 R ORE 2017 - JUNEL - Valor Referência: 2.481,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	JUNEL	8 Unidade	1.260,00	10.080,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0127 - FEIXE DE MOLA TRASEIRO ORE Especificação: MERCEDES BENZ /OF 1519 R ORE 2017 - JUNEL - Valor Referência: 2.213,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	JUNEL	8 Unidade	1.117,00	8.936,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0128 - CILINDRO DE EMBREAGEM ORE Especificação: MERCEDES BENZ /OF 1519 R ORE 2017 - VARGA - Valor Referência: 958,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	VARGA	15 Unidade	480,00	7.200,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos



[Handwritten signature]

0129 - CILINDRO DE FREIO ORE Especificação: MERCEDES BENZ /OF 1519 R ORE 2017 - TRW - Valor Referência: 900,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGUIA IMPORTACAO E COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	TRW	10 Unidade	477,17	4.771,70	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0130 - EMBREAGEM VISCOSA ORE Especificação: MERCEDES BENZ /OF 1519 R ORE 2017 - MODEFER - Valor Referência: 1.226,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	MODEFER	10 Unidade	615,00	6.150,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

0131 - HÉLICE DO RADIADOR ORE Especificação: MERCEDES BENZ /OF 1519 R ORE 2017 - MODEFER - Valor Referência: 976,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	MODEFER	5 Unidade	490,00	2.450,00	Homologado em 30/08/2023 16:34:59 Por: Gerlane Pereira de Lima Santos

Gerlane Pereira de Lima Santos
Autoridade Competente

